CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTÓ N°  liP0 /2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitar a construção de um galpão para as Artesãs que

residem no Povoado Lagoa da Pedra.
Considerando, que o local onde eles trabalham não tem a estrutura adequada para o

trabalho, totalizando mais de 40 artesãs.

Fotos em anexo.

Sala das Sessões, em 21 de Março de 2017.

Leda Maria R

Ve 	a
Chaves

ATESTO O RECEBIMENTO PROT /V'
Na 	.3 DE 20 9 i

Secretária cImmistraliva

APROVADO (A)M.SESSÂO N°  J2-)-s-  	,
DEQUQS JAPoRniosin  in.#1)6
VOTOS CONTRA ---- 	i
MESA DA Q.M./P.A._Q3J 0413 4-

PF2 'SILJENTE

Foto 02

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2017.

Foto 01

Sala das Sessèes, em 21 de Março de 2017.

Lêda Maria Rocha Araújo Chaves
Vereadora

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2017.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a colocação de oito coletores de lixos na praça
do Bairro Sal Torrado, sendo dois em cada lado. Essa colocação é pertinente, pois os
moradores colocam os lixos na praça e os cachorros abrem as sacolas derramando assim todo o
lixo pela praça, ocasionando um mau cheiro.

Sala das Sessões, em 21 de Março de 2017.

Leda Maria Rô3,aaújo Chaves
Vereadora

1 APROVADO (A) gSESSÃO.  N° 12.3-5____I.

DE_23J2aD4
VOTOS CONTRA
MESA DA C M /P A ,Q3/0_12L5L:

ATESJO O RECERMEN10 PROT Nin-TA-457}
DE 20-

is Irativ2 — 	 )(51

ianrtr4Tt

S ecreté

	00000001
	00000002
	00000003